
A Měs sChudenice
/

POZVANKA
na 7. zasedání zastupitelstva městyse, které se uskuteční dne

12.12.2019 od 19:00 hod.
v zasedací místnosti úřadu městyíse Chudenice.

PROGRAM JEDNANI:

1. Zahájenízasedání,organizačnízáležitostí,kontrolaplněníusnesenízmínuléhozasedání,
návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupítelstva.

2. RozpoČtovéopatřenÍČ.lO/2019.
3. Návrh rozpočtu na rok 2020.
4. Směrnice pro provedení inventarizace za rok 2019.
5. Schválení kompetence starosty k provedení rozpočtového opatření č. 12/2019 s neomezeným

límitem na rozpočtovou položku.
6. Schválení kompetence starosty k provádění jednotlivých rozpoaových opatření během roku

2020.

7. Návrh nového právního zástupce městyse.
8. Návrh prodloužení smlouvy s firmou Amper Market (dodavatel elektříny).
9. Seznámení s výsledkem VŘ na zhotovitele projektu ,,Chudenice - Záblatí a pověření starosty

podepsáním SoD s výhercem VŘ.
10. Projednání výsledků VŘ na dodavatele terénní čtyřkolky v rámci projektu ,,Technika pro

JSDH Chudenice - terénní čtyřkolka.
11. Návrh změny ceny vodného a stočného a změny OZV o úhradě vodného a stočného.
12. Další organizaČní záležítosti.
13. Diskuse.

14. Kontrola usnesení a závěr.

VeŠkeré podklady potřebné k jednáníjsou dostupné na Úřadu městyse Chudenice.

/', 1I l'l
I'!íi
yS-x-0 -"[NejšMartin vstarostaVyvěŠeno: 04.12.2019

Sejmuto: -=-=-;
!'laúl.l€l'l:'Í3S'l.1 rL'}'

-- -- - 3- e5' Ck:3{'jut'.'=i':=aVyveseno na el. uredni desce: 04.12.2019 a' -

JmtŘ
í.'« .4-. »


